
Wspólnie dla Metropolii Toruńskiej 

 

Absolutorium dla zarządu, przyjęcie sprawozdania finansowego za 2024
rok i utworzenia Lokalnej Organizacji Turystycznej Stowarzyszenia
Metropolia Toruńska – to tematy, którymi zajmowano się podczas
posiedzenia zarządu i walnego zebrania członków Stowarzyszenia
Metropolia Toruńska.

-  Dzisiaj rozmawialiśmy też o bardzo ważnych tematach dla działalności obszaru
metropolitalnego. To przede wszystkim kwestie dotyczące wspólnego transportu
publicznego, utworzenia Lokalnej Organizacji Turystycznej Stowarzyszenia
Metropolia Toruńska, bardzo ważny aspekt jeśli chodzi o tożsamość oraz aspekt
promocyjny i turystyczny – mówi prezydent Torunia, prezes zarządu
Stowarzyszenia Metropolia Toruńska Paweł Gulewski.

Podczas spotkania, do którego doszło 30 maja 2025 roku, mowa była również  o
kwestii wejścia w projekt roweru metropolitalnego. Poruszano też  kwestie
promocyjne, aby promować nowy logotyp Metropolii Toruńskiej wśród członków
stowarzyszenia. Paweł Gulewski podziękował również wszystkim za 12 miesięcy
intensywnej pracy, podkreślając, że Stowarzyszenie jest na optymalnej ścieżce
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realizacji założonych celów. 

- Było też mnóstwo tematów, które wykraczały nieco poza funkcjonowanie obszaru
metropolitalnego, chociażby bardzo ważny aspekt powstania zapory w Siarzewie, ale
również w aktywny udział w konsultacjach dotyczących Średniookresowej Strategii
Rozwoju Kraju do roku 2035 – dodał prezydent Paweł Gulewski. - Umówiliśmy się
również na jak najszybszy kontakt z parlamentarzystami z rejonu z terenu obszaru
Metropolii Toruńskiej, tak żeby móc przedstawić im te najbardziej palące i
priorytetowe tematy, które nas interesują jako członków Stowarzyszenia Metropolia
Toruńska. 

Celem Stowarzyszenia Metropolia Toruńska jest współdziałanie na rzecz
zrównoważonego rozwoju społeczno-gospodarczego Metropolii Toruńskiej oraz
budowania jej silnej pozycji konkurencyjnej w kraju i za granicą, w oparciu o
partnerski model współpracy wszystkich interesariuszy stowarzyszenia, z
wykorzystaniem ich potencjałów wewnętrznych, wiedzy i aktywności oraz z
poszanowaniem historycznej odrębności i niezależności.

Metropolia Toruńska to 36 jednostek samorządu terytorialnego: Gmina Miasta Toruń,
Powiat Aleksandrowski, Chełmiński, Golubsko-Dobrzyński, Toruński oraz gminy:
Miejska Aleksandrów Kujawski, Aleksandrów Kujawski, Bądkowo, Miasta Chełmno,
Chełmno, Miasta Chełmża, Chełmża, Ciechocin, Miejska Ciechocinek, Czernikowo,
Miasta Golub-Dobrzyń, Golub-Dobrzyń, Kijewo Królewskie, Koneck, Kowalewo
Pomorskie, Lisewo, Lubicz, Łubianka, Łysomice, Miasta Nieszawa, Obrowo, Papowo
Biskupie, Raciążek, Radomin, Stolno, Unisław, Waganiec, Wielka Nieszawka,
Zakrzewo, Zbójno, Zławieś Wielka.
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